
#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

MEIGA 85321 UGARTE IGUIÑIZ, Onintza 20156

JALMY 25360 SAGREDO GOIKOETXEA, Argiñe 9840

KEREL KAT 44069 IGLESIAS BENITO, Danae 35206

NIKE DE SOURCES 86747 GOIRI LITTLE, Katarin 38358

CAIRO EQD - GONZALEZ DE ZARATE FERNÁNDEZ, Kevin 2498

RPZ CORZO YAR 17606 MONASTERIO MAZIZIOR, Itziar 3657

AL AGUA 40213 MONASTERIO MAZIZIOR, Itziar 3657

NANTES DE L'ALOE 40343 MIER CUE, Paula 3425

Centro Ecuestre Miracampos
sábado, 26 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 11    Baremo: A con cronómetro y desempate    Altura: 1,2

1º 16 0 65,87 0 33,26

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

ASOCIACIÓN HOSTELERÍA GUIZPUZKOA

80,00 €
MARIA GOMEZ NOMBELA / - FIDELIO DU THOT / - / 1998 / M / ALAZÁN / SF

480,00 €                  

Po
s. P  P  PREMIO

3º 12 0 78,80 0 39,19

150,00 €
- / - - / - / 2002 / H / TORDO / CRUZ

2º 14 0 79,30 0 34,88 120,00 €
ARGIÑE SAGREDO GOIKOETXEA / M. JOSEPH VINCENT DU GATEAU / ELITE DU CROISY / 1997 / H / BAYO / SF

81,55 0 47,17 70,00 €
- / - NIDOR PLATIERE / GLYCINE DE BLAGNY / 2001 / Mc / BAYO / SF

4º 18 0

77,90 4 37,16
LUIS MARQUEZ MONTERO / Y. ARAGON ABSOLUUT Z / RENATA / 2002 / M / CASTAÑO / C.D.E.

6º 28 0

84,27 4 36,47 60,00 €
- / - - / - / - / - / - / -

5º 17 0

80,50
PAULA MIER CUE / - VERSAILLES II / VESTALE DU MAINE / 2001 / Mc / TORDO / San Fratelano

8º 27 4

74,60
S. G. YEGUADA ALDEHUELA / S. G. Y. ALDEHUELA CENTAUER Z / NITAGUA / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

7º 3 4

QUILIMANDJARO 80635 EZCURRA ARANA, Sofía 52785

ROCHER DE LAUME 84946 LAIZ ZANDIO, Miguel 46311

ERLUND DE KALVARIE 50160 SANCHEZ GÓMEZ, Rubén Fernando 1812

CRAZY ONE Z 23606 MIRANDA SALABERRIA, Berta 131999

SUPER D'YSIEUX 85778 SERRANO SAEZ, Iván 1791

NUAGE DE LAUNAY 44741 YAÑEZ ERKOREKA, Sara 16352

AFRODITA MI 40531 ECHAVE SUBIJANA, Raquel 2334

SEA BIRD FIDJIS 85917 SERRANO SAEZ, Iván 1791

GRACIOSA 21940 SANCHEZ GÓMEZ, Rubén Fernando 1812

LEOMA DE LA PIERRIERE 12305 PEREZ DE NANCLARES GABIÑA, Haizea 53248

NOBEL PLATIERE 83488 PUERTOLLANO CUEVAS, Sergio 5139

REMY ROXETTE 310 MARTÍNEZ DÍAZ, Cristina 42838

MISS SOPHIE 24 87612 BUSCA ROCA, Gonzalo 9489

ZAGREP 45653 BENITO DÍAZ DE ARIZALETA, Coro 43106

PAULA MIER CUE / -

81,13
MIGUEL LAIZ ZANDIO / G.A.E.C. DE L' AUMRAIE JIVARO DU ROUET / JEREMIADE DE LAUME / 2005 / M / ALAZÁN / SF

10º 6 4

80,63
MARÍA ARANA / EMILE ROBIDOU EASY BOY / CALIDA III / 2004 / Mc / CASTAÑO / SF

9º 26 4

84,34
- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / ZANG

12º 13 4

83,64
- / - - / - / 2004 / M / CASTAÑO / BWP

11º 28 4

99,23
- / - SCHERIF D'ELLE / DIGITALE DE L'ISLE / 2001 / M / ALAZÁN / SF

14º 5 7

87,04
- / - AIR JORDAN Z / ORIZABA CHAMPEIX / 2006 / M / BAYO / SF

13º 15 4

86,58
IVAN SERRANO SAEZ / MME CHISLAINE GIGOT CALVARO / ELYDAYE ODYSSEE / 2006 / Mc / BAYO / SF

16º 2 8

73,31
RAQUEL ECHAVE SUBIJANA / CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO POUR LE MERITE / ISMAELIA / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

15º 30 8

81,51
HAIZEA PEREZ DE NANCLARES GABIÑA / MILLE ANNE-MARIE VERDOUX GRAFFITI / VIOUNE DIRLEAU / 1999 / Mc / ALAZÁN / SF

18º 7 12

80,50
- / - - / - / 2001 / M / NEGRO / HANN

17º 2 12

88,96
- / - - / - / 1999 / H / ALAZÁN / -

20º 20 12

87,92
SERGIO PUERTOLLANO CUEVAS / - QUIDAM DE REVEL / GRANDEUR PLATIERE / 2001 / Mc / ALAZÁN / SF

19º 24 12

107,3922º 9 21

89,09
- / - - / - / 2007 / H / CASTAÑO / HOLST

21º 23 16

RHODASIE DES TILL 84949 GONZALEZ AYARRA, Jesús 1725

TINY 23558 CASTELLANOS IRIARTE, Sofía 10317

RAMBO DE MESIL 85665 AMANTEGUI GEZALA, Paula 35079

MERLIN DU THOT 45588 VELILLA TARACENA, María 809

107,39
- / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / KWPN

22º 9 21

- / - - / - / 2000 / Mc / ALAZÁN / KWPN
4 ELIM

104,17
JOAQUIN GONZALEZ PANIAGUA / FRANCOISE RIEMBAULT QREDO PALUSTRA / VOROISE DE LA HAYE / 2005 / H / ALAZÁN / SF

23º 8 28

CARLOTA OLAIZOLA / M. JEAN-FRANCOIS NOEL ECHO DES FORETS II / THAIS DU THOT / 2000 / Mc / CASTAÑO / SF
19 ELIM

- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / SF
11 ELIM
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I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

Centro Ecuestre Miracampos
sábado, 26 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 11    Baremo: A con cronómetro y desempate    Altura: 1,2

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

ASOCIACIÓN HOSTELERÍA GUIZPUZKOA
480,00 €                  

Po
s. P  P  PREMIO

ABBO 43985 RICO RIVAS, Miriam 34748

COS BOY 84637 SERRANO SAEZ, Iván [FP] 1791 87,12 NP
IVAN SERRANO SAEZ / LOEONARD, PAUL-WILLI CO-PILOT / HAUPTSTUTBUCH / 2003 / Mc / TORDO / TRAK

FP 29 0

- / - - / - / 2002 / Mc / CASTAÑO / HANN
22 ELIM
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

JALEO DE FIKA VS5921 CIBRIAN, Olatz VS19453

GRILLOTTE 40363 GOROSTIZA ODRIOZOLA, Matxalen 34983

EGANO VAN DE ROSHOEVE 49907 GIBERT DE DIEGO, Mónica 3415

NUAGE DE LAUNAY 44741 ORDOÑEZ, Eider -

CALVAN TIC TAC VS5580 HORMAETXE URIGUEN, Aiert VS06474

LEOMA DE LA PIERRIERE 12305 PEREZ DE NANCLARES GABIÑA, Haizea 53248

ORIGINE LATOUR 84593 ZUBIRIA BENGOA, Isabel 1796

GRACIOSA 21940 SANCHEZ GÓMEZ, Rubén Fernando 1812

Centro Ecuestre Miracampos
sábado, 26 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 1    Baremo: Dos Fases (A c.c./ A c.c.)    Altura: 1,1

1º 3 0 E.T. 0 27,32

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

ROYAL HORSE

Po
s. P  P  PREMIO

0 E.T. 0 30,66
MONICA GIBERT DE DIEGO / - NAGANO / POLEANDRA / 2004 / Mc / CASTAÑO / BELGA

0 30,19
- / - - / - / 2003 / H / ALAZÁN / A.á.

0 E.T.

3º 18

- / - - / - / - / - / - / -

2º 22

E.T. 0 35,97
- / - - / - / - / - / - / -

5º 21 0

E.T. 0 35,89
- / - SCHERIF D'ELLE / DIGITALE DE L'ISLE / 2001 / M / ALAZÁN / SF

4º 20 0

E.T. 4 39,43
JOSE LUIS ZUBIRIA BENGOA / HARAS DE SAUSSAY DOLLAR DU MURIER / DALMEE DE CORBOU / 2002 / H / CASTAÑO / SF

7º 26 0

E.T. 4 27,53
HAIZEA PEREZ DE NANCLARES GABIÑA / MILLE ANNE-MARIE VERDOUX GRAFFITI / VIOUNE DIRLEAU / 1999 / Mc / ALAZÁN / SF

6º 7 0

52,62
- / - - / - / 2001 / M / NEGRO / HANN

8º 2 4

AFRODITA MI 40531 ECHAVE SUBIJANA, Raquel 2334

MELCHIOR DE LA CARTE 20487 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Álvaro 12010

ELITE YAR 49345 PEREZ, Sergio -

REGAL D'OREAL 69684 MATTHEUS MARTINEZ-ALDAY, Paula 34937

ERLUND DE KALVARIE 50160 SANCHEZ GÓMEZ, Rubén Fernando 1812

CAREFUL T 43137 BERROTARAN OSTIZ, Xabier 9358

ADAL KATHAN 17246 FERNÁNDEZ GRACIA, Jugatxi VS22114

KARIM 81175 DIAZ GARCIA, Paloma AS3742

IMPERIOSO 5537 GÓMEZ GARCÍA, Carla 33076

PIN 26371 SADEQ GANZARAIN, Samira 3570

QUERMES DEL DUERO 41876 VELILLA TARACENA, María 809

RAMBO 15072 ASENSIO REY, Ane 151716

RIMEPALA DU HILL 85008 GOICOLEA JORDÁ, Almudena 12007

MAGICA - CILVETI SÁNCHEZ, Uxua 20155

54,33
RAQUEL ECHAVE SUBIJANA / CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO POUR LE MERITE / ISMAELIA / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

9º 12 4

- / - - / - / 2001 / M / NEGRO / HANN

63,83
- / Y. ARAGÓN AMATEUR Z / RAISA / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

11º 23 4

59,90
COSME ZUBIRIA BENGOA / S.A.R.L. ELEVAGE DE LA CARTE EPSON D'AMOUR / CINDY D'AUROIS / 2000 / M / CASTAÑO / SF

10º 14 4

67,57
- / - - / - / 2004 / M / CASTAÑO / BWP

13º 28 4

61,90
PAULA M. MARTINEZ ALDAY / ALEXIS ORE LARINO / MADIVA DU PONTREAU / 2005 / Mc / CASTAÑO / SF

12º 24 4

56,42
JUGAITZ FERNÁNDEZ GRACIA / MANAS DE LA HOZ CAVARETO / ADAL-GALANTA / 1994 / Mc / TORDO / P.R.á.

15º 5 8

77,70
- / - - / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / HANN

14º 10 6

52,37
- / - - / - / 1996 / M / ALAZÁN / CRUZ

17º 13 8

57,33
- / - - / - / 2003 / Mc / TORDO / -

16º 8 8

76,56
RUBEN GOMEZ CRESPO / IBERECUESTRE IRIS DE CELLAND / EXPRESSION / 2004 / H / ALAZÁN / SF

19º 16 14

72,99
- / VALLESGUEVA WALLY / DIDONGA / 2000 / M / ALAZÁN / C.D.E.

18º 4 13

ALMUDENA GOICOLEA JORDÁ / NICOLE JUSTIN ADADGIO DU HIL / LOBELIA DU HILL / 2005 / H / BAYO / SF
6 ELIM

81,80
- / - - / - / 1994 / M / CASTAÑO / BWP

20º 17 19

11 ELIM

SIN 
PREMIOS 

EN 
METÁLICO

MAGICA - BERROTARAN OSTIZ, Xabier 9358

ACUARELA 20623 BASA OZORES, Carlos 2341

GERBE M 10660 INIESTA VILLAS, Laura 1792

TIP-TOP 80745 AZOFRA GARCÍA, Paula [FP] 2517

- / - - / - / - / - / - / -
1 ELIM

- / - - / - / - / - / - / -
11 ELIM

- / ANTONIO MUÑOZ SOLANA GERVANTUS / ESERA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.
27 ELIM

- / - - / - / 1995 / H / ALAZÁN / A.á.
25 ELIM

E.T. 4 38,62
PILAR GARCIA SANTOS / PILAR GARCIA SANTOS CHORUS DU THEILLET / OLL RIGHT TARROY / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

FP 15 0
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

Centro Ecuestre Miracampos
sábado, 26 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 1    Baremo: Dos Fases (A c.c./ A c.c.)    Altura: 1,1

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

ROYAL HORSE

Po
s. P  P  PREMIO

ELEKTRA 13980 SERRANO SAEZ, Iván 1791

TAO DU GOSSET 87338 SERRANO SAEZ, Iván 1791

 DIAMANTIQUE DE WALYRO 82351 SERRANO SAEZ, Iván 1791

AL-SKAY 86744 SERRANO SAEZ, Iván 1791

E.T. 0 33,39
TERESA SOMER MARTINEZ / - ESCUDO I / VIOLETTA / 2001 / H / TORDO / HANN

FP 9 0

E.T.
Y.ALDEHUELA / Y. WALYRO DIAMAND DE SEMILLY / ELASTIQUE D'EVORDE / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

FP 1 4

E.T. 4 29,10
- / - OHIO VAN DE PADENBORRE / JADE DE MONTMAIN / 2007 / M / CASTAÑO / SF

FP 29 0

Y. ALDEHUELA / Y. ALDEHUELA LARINO / ANFORA NASHVILLE III / 2008 / M / ALAZÁN / C.D.E.
FP 19 ELIM
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

ATILANA 10637 GANDÍA AGUILAR, Blanca 370

KIL CANNON KING 20540 GOICOLEA JORDÁ, Almudena 12007

EZZADIN 45900 FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 35030

PARKGATE SNOWSTORM 30011 GARCÍA RIAÑO, Andrea 14443

AB SHEYIB 1584 LARRINAGA RUÍZ, María 34756

NECTAR DES VALLES 43562 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Álvaro 12010

LIZARDI 83451 BLANCO PARTEARROYO, Lorena 92907

ARIN DE BLUE BELL 82477 GARCÍA CALIFANO, Uxue 34650

Centro Ecuestre Miracampos
sábado, 26 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 2    Baremo: Dos Fases (A c.c./ A c.c.)    Altura: Ponis D

1º 9 4 53,40

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

PIENSOS PAVO

Po
s. P  P  PREMIO

4 56,38
FRANCISCO FIGUEROA ARIZMENDI / CHEMA FRAGA - / - / 2003 / H / TORDO / CRUZ

ALICIA GOICOLEA JORDA / - TEMPLEBREADY FRAR BU / CARHUGSRRIFF WHESKEY / 1995 / M / BAYO / IRISH SPORT HORSE
4 54,47

3º 2

C. E. MIRAFLORES / - - / - / 1997 / H / TORDO / -

2º 10

59,84
MARIA LARRINAGA RUIZ / ABANDO ARABIAR OURIK D AHINOA / IRMA / 1998 / M / ALAZÁN / P.R.á.

5º 4 4

58,74
ANDREA GARCIA RIAÑO / - - / - / 1996 / H / TORDO / CRUZ

4º 7 4

50,53
NATIVIDAD PARTEARROYO SAINZ DE LA MAZA / PEDRO MAZA IÑIGUEZ - / - / 2004 / H / CASTAÑO / CRUZ

7º 1 8

61,88
ISABEL ZUBIRIA BENGOA / M. MICHEL DUROT QUITO DE BIDACHE / REINA QUITTA / 2001 / Mc / TORDO / SF

6º 6 4

53,00
UXUE GARCIA CALIFANO / - - / - / 2003 / H / CASTAÑO / CRUZ

8º 5 8

SIN 
PREMIOS 

EN 
METÁLICO

ZARINA SIM 435 80028 ROMERO VILLANUEVA, Andrea 34750

MARINA DE L'ETAPE 23555 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Jaime 40608

LATIGO QUIN 54703 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, Isabel 35788

KARINA LC 85168 SUAREZ MARTINEZ, Ignacio 42550

IBAIXKA 85015 ROMERO VILLANUEVA, Andrea 34750

56,97
- / - - / - / 2004 / H / TORDO / CRUZ

9º 11 8

UXUE GARCIA CALIFANO / - - / - / 2003 / H / CASTAÑO / CRUZ

C. E. MIRAFLORES / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / -
3 ELIM

78,94
JUAN MANUEL GARCIA-GALLARDO GIL-FOURNIER / NICOLE SEILLER ETNATYV / ISBA DE L'ETAPE / 2000 / H / ALAZÁN / SF

10º 8 10

- / - - / - / 2007 / H / CASTAÑO / CRUZ
10 ELIM

- / - - / - / 2006 / H / CASTAÑO / P.R.á.
11 ELIM
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

ATILANA 10637 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

QADOR DE THOUARE 84658 LAGO QUIJADA, Andrea 93423

TARA 83197 GOICOECHEA ONRAITA, Javier 52264

TURBULENCIAS 18516 ALONSO JATO, Almudena 40316

GAUDIN 52198 SUAREZ PIZARRO, Mónica 17495

Centro Ecuestre Miracampos
sábado, 26 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 3    Baremo: Dos Fases (A c.c./ A c.c.)    Altura: Ponis D2

1º 5 0 E.T. 0 27,42

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

JGL BOOTS

Po
s. P  P  PREMIO

4 57,25
- / - - / - / 2006 / H / ALAZÁN / CRUZ

ANDREA LAGO QUIJADA / GILBERT PIAU DAVROCAR / DELICACE / 2004 / M / CASTAÑO / SF
4 53,44

3º 3

C. E. MIRAFLORES / - - / - / 1997 / H / TORDO / -

2º 2

JORGE SUAREZ NOGEROL / - - / - / 2004 / Mc / Tordo / -
4 ELIM

49,24
- / - - / - / 2000 / M / NEGRO / -

4º 1 8

SIN 
PREMIOS 

EN 
METÁLICO
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

SAIDA LIBELLULE 55796 OCHOA ROTAECHE, Leticia 58432

BELLA BAMBINA 7270 GANDÍA AGUILAR, Blanca 370

IDYLLE DE LETAP 18908 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Jaime 40608

PIN PON 83656 LOYOLA MIRÓ, Elena 52268

JOLIE 45749 SUAREZ PIZARRO, Mónica 17495

BEREZI 28 BIDEA AURTENECHEA, Lucía 88790

JOY DE LA LAQUE 48175 FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 35030

COMANCHE LADY 83639 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

Centro Ecuestre Miracampos
sábado, 26 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 4    Baremo: Dos Fases (A c.c./ A c.c.)    Altura: Ponis C

1º 12 0 E.T. 0 18,68

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

C.H. LAUKINIZ

Po
s. P  P  PREMIO

0 E.T. 0 20,52
ENRIQUE GARCIA-GALLARDO GIL FOURNIER / - - / - / 1996 / H / PIO / -

0 20,06
JOSE MIGUEL GANDIA RIZ / - - / - / 1996 / M / CASTAÑO / -

0 E.T.

3º 16

LETICIA OCHOA ROTAECHE / - KIZBOUTZ DE KERMOA / KOUELLA / 2006 / H / TORDO / SF

2º 10

E.T. 0 21,53
JORGE SUAREZ NOGUEROL / - - / - / 1997 / H / ALAZÁN / -

5º 8 0

E.T. 0 21,11
RUBEN GOMEZ CRESPO / - - / - / 2001 / M / TORDO / CRUZ

4º 9 0

E.T. 0 24,48
RUBÉN GÓMEZ CRESPO / DUBARRY AKIM DE LA FOUN / ECLIPSE / 1997 / H / CASTAÑO / PONI S.I.

7º 5 0

E.T. 0 21,59
MAITANE RIOS HERNANDEZ / - - / - / 1998 / H / CASTAÑO / P.R.E.

6º 3 0

E.T. 4 19,73
SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - - / - / 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

8º 15 0
SIN 

OHO DES ETANGS 83655 FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 35030

ESPIÓN DE LOISETTE 40432 GARCÍA RIAÑO, Andrea 14443

LONG STAR 53346 GONZÁLEZ PRIETO, Itsaso 69391

MIE DE PAIN 22731 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Rafael 14483

IDYLLE DE LETAP 18908 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, Isabel 35788

CALCETINES 79788 ALZUETA PÉREZ, Chloe 92673

OHO DES ETANGS 83655 RAMIREZ GÁLVEZ, María 58271

SIUCRA - USON ARAMBURU, Natalia 147668

COSTA 20 40431 GARCÍA RIAÑO, Andrea 14443

E.T. 4 24,47
MARIA VELILLA TARACENA / - HONEY DU VENT / SILVERLEA CHARLIES ANGEL / 2002 / M / CASTAÑO / -

9º 13 0

SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - - / - / 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

54,13
ANTONIO MANUEL GONZALEZ / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

11º 11 4

E.T. 8 20,69
ANDREA GARCIA RIAÑO / - - / - / 1994 / M / TORDO / SF

10º 2 0

55,51
ENRIQUE GARCIA-GALLARDO GIL FOURNIER / - - / - / 1996 / H / PIO / -

13º 1 4

55,50
DIEGO BILBAO GORROCHATEGUI / M. GILLES DE MAUDUIT PATXARAN / DAME DE VILLEMUR / 2000 / M / PIO / SF

12º 14 4

66,69
MARIA VELILLA TARACENA / - HONEY DU VENT / SILVERLEA CHARLIES ANGEL / 2002 / M / CASTAÑO / -

15º 4 8

50,17
JAVIER ALZUETA / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

14º 13 8

ANDREA GARCIA RIAÑO / - - / - / 1994 / M / ALAZÁN / HOLST
17 ELIM

- / - - / - / - / - / - / -
7 ELIM

SIN 
PREMIOS 

EN 
METÁLICO
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

PIN PON 83656 LOYOLA MIRÓ, Alicia 52269

PERDIGÓN 17301 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633

JOY DE LA LAQUE 48175 ALVAREZ OLABERRIA, Irene 52250

LISBOA 50856 GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595

IGNASSE II 80016 BUYLLA ROVES, Mateo 42518

PRINCIPE 45901 LASA VALENCIA, María 52282

JUNIOR 22728 ASENSIO, Cristina -

LOUPING DU BURON 44070 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Luis 141836

Centro Ecuestre Miracampos
sábado, 26 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 6    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis C2

1º 8 0 E.T. 0 19,25

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

C.D. EL FORCÓN

Po
s. P  P  PREMIO

0 E.T. 0 20,51
RUBÉN GÓMEZ CRESPO / DUBARRY AKIM DE LA FOUN / ECLIPSE / 1997 / H / CASTAÑO / PONI S.I.

0 19,58
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1995 / Mc / TORDO / CRUZ

0 E.T.

3º 5

RUBEN GOMEZ CRESPO / - - / - / 2001 / M / TORDO / CRUZ

2º 6

E.T. 0 22,34
- / - BONNY DU SAULT / QUAITE / 1996 / H / BAYO / SF

5º 10 0

E.T. 0 21,70
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 2001 / H / PERLA/ISABELA / CRUZ

4º 6 0

E.T. 0 24,49
- / - - / - / 1996 / Mc / BAYO / CRUZ

7º 1 0

E.T. 0 24,46
NELIDA MESA SUAREZ / CHEMA FRAGA PRINCIPE DES GRANDE / ZARINA / 2000 / Mc / CASTAÑO / SF

6º 4 0

E.T. 0 30,00
- / - - / - / 1999 / Mc / RUANO / SF

8º 12 0

SIN 
PREMIOS 

EN 
LUNA 86320 MERINO HERNANDEZ, Leire 48921

LOUPING DU BURON 44070 ALONSO JATO, Almudena 40316

LUNA 86320 MERINO HERNANDEZ, Ohinana 52283

JUNIOR 22728 CALLEJA PÉREZ, Isabel 46416

EMILY 41584 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319

BALOO NA5087 VIDAL PEÑA, Sofía NA5382

PRINCIPE 45901 URBIETA GOÑI, Ane 58431

E.T. 0 30,89
- / - - / - / 2006 / H / TORDO / CRUZ

9º 3 0

- / - - / - / 1999 / Mc / RUANO / SF

E.T. 4 24,60
- / - - / - / 2006 / H / TORDO / CRUZ

11º 13 0

E.T. 4 23,62
- / - - / - / 1999 / Mc / RUANO / SF

10º 2 0

68,77
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1992 / H / ALAZÁN / CRUZ.

13º 9 4

46,40
- / - - / - / 1996 / Mc / BAYO / CRUZ

12º 11 4

61,86
NELIDA MESA SUAREZ / CHEMA FRAGA PRINCIPE DES GRANDE / ZARINA / 2000 / Mc / CASTAÑO / SF

15º 14 8

50,40
- / - - / - / - / - / - / -

14º 7 8

EN 
METÁLICO
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

MSS FLYNG 8358 CALLEJA PÉREZ, Isabel 46416

FERB 80258 RAMÍREZ GÁLVEZ, Natalia 131980

XANA 52021 ALONSO SANZ, Carmen 42624

PETER 4817 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

CHARMEUR STAR 15775 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Tomás 41740

URBIA 15085 GARCIA LASALA, Alejandra Eunate 38395

PETER 4817 GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595

JERRY 21858 BIDEA AURTENECHEA, Paula 88846

Centro Ecuestre Miracampos
sábado, 26 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 7    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis B

1º 12 0 49,23

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

CHADO

Po
s. P  P  PREMIO

0 54,74
JOSE ENRIQUE MARTINEZ IGLESIAS / - - / - / 2001 / H / TORDO / CRUZ

- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ
0 54,55

3º 6

C. E. MIRAFLORES / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / -

2º 4

61,81
MANOLO GOICOLEA E ISABEL ZUBIRIA / - - / - / 1997 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

5º 7 0

55,44
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1993 / Mc / TORDO / CRUZ

4º 13 0

55,61
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1993 / Mc / TORDO / CRUZ

7º 3 4

53,55
RICARDO GARCIA LEANDRO / - RESANO / CARLOTA / 1994 / H / NEGRO / POTTOKA

6º 5 4

70,37
- / - - / - /  /  /  / 

8º 9 4

SIN 
PREMIOS 

EN 
METÁLICO

MAFALDA 80527 BUYLLA ROVES, Mateo 42518

NIKITA 43972 MARTINEZ-CUESTA GARCIA, MIGUEL 42520

WILLI KILLI 84276 ELORDUY ÁLVAREZ, Iraia 34690

MAFALDA 80527 GRAJAL BENGOETXEA, Ana 133502

MSS FLYNG 8358 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

OBERÓN 85396 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

BOUBA 3923 LASA VALENCIA, Marta 153096

COOKIE VS5461 GÓMEZ ROMÁN, Ana VS21527

SIN 
PREMIOS 

EN 
METÁLICO

PREMIO
PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

sábado, 26 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 9    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis B2

C.H. VALDELAMADRE

76,11
- / - - / - / 2005 / H / PIO / CRUZ

9º 1 8

- / - - / - /  /  /  / 

- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / WESLH MOUNTAIN PONI
8 ELIM

111,09
- / - - / - / 2003 / H / PALOMINO / CRUZ

10º 10 16

C. E. MIRAFLORES / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / -
2 NP

- / - - / - / 2005 / H / PIO / CRUZ
11 ELIM

Centro Ecuestre Miracampos

Po
s. P  P 

54,07
JULIÁN VINUESA GALLEGO / - - / - / 2005 / Mc / NEGRO / POTTOKA

1º 3 0

1 ELIM

63,01
FERNANDO RAMIREZ / - - / - / 1989 / H / TORDO / SF

2º 2 0

COOKIE VS5461 GÓMEZ ROMÁN, Ana
- / - - / - / - / - / - / -

1 ELIM
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

TXIBIRITA KILI 49496 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 139138

CHUQUI 2861 ALONSO JATO, María 52897

PIE VELOZ 10629 MARTINEZ GARCÍA-GALLARDO, Marta 69218

PIE VELOZ 10629 ALONSO JATO, María 52897

KING 45427 ONRAITA EZQUERRA, Lua 153095

CHUQUI 2861 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Jorge 69217

MYTRILLE 79785 GONZALEZ PRIETO, Xabier 131655

PIA 85563 PAZOS HERMO, Lucía 132387

Centro Ecuestre Miracampos
sábado, 26 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 10    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis A

1º 5 0 33,88

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

C.E. MIRAFLORES

Po
s. P  P  PREMIO

0 42,14
- / - - / - / 1995 / M / TORDO / -

- / - - / - / 1996 / M / PIO / -
0 37,88

3º 9

JOSEBA ELORDUY ARCAS / - - / KILI KILI / 2001 / H / TORDO / WESLH MOUNTAIN PONI

2º 8

54,52
MARTA MARTIN GARCIA / - - / - / 2001 / M / APALOUSSA / -

5º 4 4

52,90
- / - - / - / 1995 / M / TORDO / -

4º 2 4

48,05
ANTONIO MANUEL GONZALEZ / - - / - / 1999 / H / NEGRO / CRUZ

7º 7 8

45,07
- / - - / - / 1996 / M / PIO / -

6º 1 8

122,43
LUCÍA PAZOS HERMO / - - / - / 1994 / H / PIO / SETHLAND

8º 3 20

SIN 
PREMIOS 

EN 
METÁLICO

MIKI 84613 MARTINEZ ANGOITIA, Alba 58415
CLUB HIPICO LAUKINIZ / - - / - / 2003 / M / PIO / Sethland

6 ELIM

LUCÍA PAZOS HERMO / - - / - / 1994 / H / PIO / SETHLAND
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

PABLO DES COLEURS 55917 GÓMEZ CRESPO, Rubén 1803

CAIRO EQD - GONZALEZ DE ZARATE FERNÁNDEZ, Kevin 2498

RPZ CORZO YAR 17606 MONASTERIO MAZIZIOR, Itziar 3657

 DIAMANTIQUE DE WALYRO 82351 SERRANO SAEZ, Iván 1791

QUILIMANDJARO 80635 EZCURRA ARANA, Sofía 52785

JALMY 25360 SAGREDO GOIKOETXEA, Argiñe 9840

RUDITH I 69556 ALGUER LARRINAGA, Lucía 12008

AL AGUA 40213 MONASTERIO MAZIZIOR, Itziar 3657

Centro Ecuestre Miracampos
domingo, 27 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 23    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,2

1º 1 0 57,77

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

ALBAITARRITZA LASARTE
390,00 €                  

Po
s. P  P  PREMIO

100,00 €
- / - - / - /  /  /  / 

3º 34

120,00 €
ENEKO PIKABEA ESCUDERO / - - / - / 2003 / Mc / ALAZÁN / SF

2º 23 0 58,72

70,47 60,00 €
Y.ALDEHUELA / Y. WALYRO DIAMAND DE SEMILLY / ELASTIQUE D'EVORDE / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4º 36 0

0 62,38 70,00 €
LUIS MARQUEZ MONTERO / Y. ARAGON ABSOLUUT Z / RENATA / 2002 / M / CASTAÑO / C.D.E.

72,73
ARGIÑE SAGREDO GOIKOETXEA / M. JOSEPH VINCENT DU GATEAU / ELITE DU CROISY / 1997 / H / BAYO / SF

6º 32 0

72,59 40,00 €
MARÍA ARANA / EMILE ROBIDOU EASY BOY / CALIDA III / 2004 / Mc / CASTAÑO / SF

5º 11 0

75,19
S. G. YEGUADA ALDEHUELA / S. G. Y. ALDEHUELA CENTAUER Z / NITAGUA / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8º 3 0

72,84
LUCIA ALGUER LARRINAGA / - - / - / 2003 / H / TORDO / KWPN

7º 28 0

NANTES DE L'ALOE 40343 MIER CUE, Paula 3425

SIROCCO DE LURBERRI 55592 BUSCA ROCA, Gonzalo 9489

NUAGE DE LAUNAY 44741 YAÑEZ ERKOREKA, Sara 16352

MEIGA 85321 UGARTE IGUIÑIZ, Onintza 20156

SEA BIRD FIDJIS 85917 SERRANO SAEZ, Iván 1791

AFRODITA MI 40531 ECHAVE SUBIJANA, Raquel 2334

GERBE M 10660 GÓMEZ CRESPO, Rubén 1803

ROCHER DE LAUME 84946 LAIZ ZANDIO, Miguel 46311

REMY ROXETTE 310 MARTÍNEZ DÍAZ, Cristina 42838

CRAZY ONE Z 23606 MIRANDA SALABERRIA, Berta 131999

NOBEL PLATIERE 83488 PUERTOLLANO CUEVAS, Sergio 5139

LEOMA DE LA PIERRIERE 12305 PEREZ DE NANCLARES GABIÑA, Haizea 53248

GRACIOSA 21940 SANCHEZ GÓMEZ, Rubén Fernando 1812

MISS SOPHIE 24 87612 BUSCA ROCA, Gonzalo 9489

CENTAUER Z / NITAGUA / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

81,44
- / - - / - / 2006 / Mc / ALAZÁN / SF

10º 14 1

78,10
PAULA MIER CUE / - VERSAILLES II / VESTALE DU MAINE / 2001 / Mc / TORDO / San Fratelano

9º 13 1

64,66
- / - - / - / 2002 / H / TORDO / CRUZ

12º 33 4

87,03
- / - SCHERIF D'ELLE / DIGITALE DE L'ISLE / 2001 / M / ALAZÁN / SF

11º 17 3

68,20
RAQUEL ECHAVE SUBIJANA / CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO POUR LE MERITE / ISMAELIA / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

14º 10 4

65,89
IVAN SERRANO SAEZ / MME CHISLAINE GIGOT CALVARO / ELYDAYE ODYSSEE / 2006 / Mc / BAYO / SF

13º 12 4

70,18
MIGUEL LAIZ ZANDIO / G.A.E.C. DE L' AUMRAIE JIVARO DU ROUET / JEREMIADE DE LAUME / 2005 / M / ALAZÁN / SF

16º 19 4

69,16
- / ANTONIO MUÑOZ SOLANA GERVANTUS / ESERA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.

15º 18 4

82,50
- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / ZANG

18º 31 6

76,06
- / - - / - / 1999 / H / ALAZÁN / -

17º 6 4

87,01
HAIZEA PEREZ DE NANCLARES GABIÑA / MILLE ANNE-MARIE VERDOUX GRAFFITI / VIOUNE DIRLEAU / 1999 / Mc / ALAZÁN / SF

20º 20 7

84,93
SERGIO PUERTOLLANO CUEVAS / - QUIDAM DE REVEL / GRANDEUR PLATIERE / 2001 / Mc / ALAZÁN / SF

19º 9 6

95,7022º 8 9

73,88
- / - - / - / 2001 / M / NEGRO / HANN

21º 4 8

ERLUND DE KALVARIE 50160 SANCHEZ GÓMEZ, Rubén Fernando 1812

ZAGREP 45653 BENITO DÍAZ DE ARIZALETA, Coro 43106

RHODASIE DES TILL 84949 GONZALEZ AYARRA, Jesús 1725

RAMBO DE MESIL 85665 AMANTEGUI GEZALA, Paula 35079

95,70
- / - - / - / 2007 / H / CASTAÑO / HOLST

22º 8 9

82,35
- / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / KWPN

24º 25 14

89,17
- / - - / - / 2004 / M / CASTAÑO / BWP

23º 35 11

111,27
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / SF

26º 29 21

89,88
JOAQUIN GONZALEZ PANIAGUA / FRANCOISE RIEMBAULT QREDO PALUSTRA / VOROISE DE LA HAYE / 2005 / H / ALAZÁN / SF

25º 24 15
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

Centro Ecuestre Miracampos
domingo, 27 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 23    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,2

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

ALBAITARRITZA LASARTE
390,00 €                  

Po
s. P  P  PREMIO

ABBO 43985 RICO RIVAS, Miriam 34748

NIKE DE SOURCES 86747 GOIRI LITTLE, Katarin 38358

COS BOY 84637 SERRANO SAEZ, Iván [FP] 1791

ELEKTRA 13980 SERRANO SAEZ, Iván [FP] 1791

HAVANE DU BOIS 20479 ROJAS GONZÁLEZ, Jessica [FP] 15293

PAGANIS DE L'HORIZON 56038 ROJAS GONZÁLEZ, Jonathan [FP] 15294

- / - NIDOR PLATIERE / GLYCINE DE BLAGNY / 2001 / Mc / BAYO / SF
14 ELIM

- / - - / - / 2002 / Mc / CASTAÑO / HANN
7 ELIM

79,27
TERESA SOMER MARTINEZ / - ESCUDO I / VIOLETTA / 2001 / H / TORDO / HANN

FP 22 1

78,55
IVAN SERRANO SAEZ / LOEONARD, PAUL-WILLI CO-PILOT / HAUPTSTUTBUCH / 2003 / Mc / TORDO / TRAK

FP 2 1

90,20
- / - HOCKEY BLEUS / ARIANE DE MAI / 2003 / H / ALAZÁN / SF

FP 10 16

74,98
VICTOR ROJAS FERNANDEZ / THERESE POROTTO OUR ACCOUNT / SANTA FE DU BOIS / 1995 / H / BAYO / SF

FP 26 4
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

EZZADIN 45900 FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 35030

PARKGATE SNOWSTORM 30011 GARCÍA RIAÑO, Andrea 14443

ARIN DE BLUE BELL 82477 GARCÍA CALIFANO, Uxue 34650

LIZARDI 83451 BLANCO PARTEARROYO, Lorena 92907

KIL CANNON KING 20540 GOICOLEA JORDÁ, Almudena 12007

NECTAR DES VALLES 43562 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Álvaro 12010

ZARINA SIM 435 80028 ROMERO VILLANUEVA, Andrea 34750

MARINA DE L'ETAPE 23555 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Jaime 40608

Centro Ecuestre Miracampos
domingo, 27 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 21    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis D

1º 9 0 56,24

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

C.E. MIRACAMPOS

Po
s. P  P  PREMIO

4 62,62
UXUE GARCIA CALIFANO / - - / - / 2003 / H / CASTAÑO / CRUZ

ANDREA GARCIA RIAÑO / - - / - / 1996 / H / TORDO / CRUZ

3º 12

FRANCISCO FIGUEROA ARIZMENDI / CHEMA FRAGA - / - / 2003 / H / TORDO / CRUZ

2º 3 0 60,73

57,35
ALICIA GOICOLEA JORDA / - TEMPLEBREADY FRAR BU / CARHUGSRRIFF WHESKEY / 1995 / M / BAYO / IRISH SPORT HORSE

5º 6 8

65,29
NATIVIDAD PARTEARROYO SAINZ DE LA MAZA / PEDRO MAZA IÑIGUEZ - / - / 2004 / H / CASTAÑO / CRUZ

4º 8 4

64,31
- / - - / - / 2004 / H / TORDO / CRUZ

7º 13 12

57,57
ISABEL ZUBIRIA BENGOA / M. MICHEL DUROT QUITO DE BIDACHE / REINA QUITTA / 2001 / Mc / TORDO / SF

6º 2 12

93,46
JUAN MANUEL GARCIA-GALLARDO GIL-FOURNIER / NICOLE SEILLER ETNATYV / ISBA DE L'ETAPE / 2000 / H / ALAZÁN / SF

8º 4 15

SIN 
PREMIOS 

EN 
METÁLICO

ATILANA 10637 GANDÍA AGUILAR, Blanca 370

KARINA LC 85168 SUAREZ MARTINEZ, Ignacio 42550

LATIGO QUIN 54703 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, Isabel 35788

AB SHEYIB 1584 LARRINAGA RUÍZ, María 34756

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

FANDANGUITO 80039 RUIZ LOPEZ, Carlota 68786

IBAIXKA 85015 ROMERO VILLANUEVA, Andrea 34750

TURBULENCIAS 18516 ALONSO JATO, Almudena 40316

ATILANA 10637 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530
SIN 

PREMIOS 

domingo, 27 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 20    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis D2

C.E. LA GERENCIA

Po
s. P  P  PREMIO

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

98,90
C. E. MIRAFLORES / - - / - / 1997 / H / TORDO / -

9º 5 20

ETNATYV / ISBA DE L'ETAPE / 2000 / H / ALAZÁN / SF

C. E. MIRAFLORES / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / -
10 ELIM

- / - - / - / 2006 / H / CASTAÑO / P.R.á.
7 ELIM

MARIA LARRINAGA RUIZ / ABANDO ARABIAR OURIK D AHINOA / IRMA / 1998 / M / ALAZÁN / P.R.á.
11 ELIM

Centro Ecuestre Miracampos

73,61
- / - - / - / 2007 / H / CASTAÑO / CRUZ

2º 1 0

62,62
CARLOTA RUIZ LÓPEZ / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / CRUZ

1º 1 0

58,644º 3 4

56,95
- / - - / - / 2000 / M / NEGRO / -

3º 4 4

ATILANA 10637 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

QADOR DE THOUARE 84658 LAGO QUIJADA, Andrea 93423

TARA 83197 GOICOECHEA ONRAITA, Javier 52264

GAUDIN 52198 SUAREZ PIZARRO, Mónica 17495

PREMIOS 
EN 

METÁLICO

58,64
C. E. MIRAFLORES / - - / - / 1997 / H / TORDO / -

4º 3 4

71,55
- / - - / - / 2006 / H / ALAZÁN / CRUZ

6º 6 8

78,87
ANDREA LAGO QUIJADA / GILBERT PIAU DAVROCAR / DELICACE / 2004 / M / CASTAÑO / SF

5º 5 4

JORGE SUAREZ NOGEROL / - - / - / 2004 / Mc / Tordo / -
2 ELIM
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

MELCHIOR DE LA CARTE 20487 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Álvaro 12010

REGAL D'OREAL 69684 MATTHEUS MARTINEZ-ALDAY, Paula 34937

ORIGINE LATOUR 84593 ZUBIRIA BENGOA, Isabel 1796

JALEO DE FIKA VS5921 CIBRIAN EGIDO, Olatz VS19453

MAGICA - BERROTARAN OSTIZ, Xabier 9358

PIN 26371 SADEQ GANZARAIN, Samira 3570

JAREIN DE MENDIOLA VS5590 YBARRA ECHEVARRIA, Juan VS7702

EGANO VAN DE ROSHOEVE 49907 GIBERT DE DIEGO, Mónica 3415

Centro Ecuestre Miracampos
domingo, 27 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 22    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,1

1º 27 0 65,78

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

LA CAIXA

Po
s. P  P  PREMIO

0 70,12
JOSE LUIS ZUBIRIA BENGOA / HARAS DE SAUSSAY DOLLAR DU MURIER / DALMEE DE CORBOU / 2002 / H / CASTAÑO / SF

PAULA M. MARTINEZ ALDAY / ALEXIS ORE LARINO / MADIVA DU PONTREAU / 2005 / Mc / CASTAÑO / SF

3º 15

COSME ZUBIRIA BENGOA / S.A.R.L. ELEVAGE DE LA CARTE EPSON D'AMOUR / CINDY D'AUROIS / 2000 / M / CASTAÑO / SF

2º 6 0 66,22

70,60
- / - - / - /  /  /  / 

5º 16 0

70,45
- / - - / - / - / - / - / -

4º 3 0

80,33
- / MENDIOLA JALEO DU DEFEY / SHUA MENDY / 2005 / M / TORDO / C.D.E.

7º 29 0

77,57
- / VALLESGUEVA WALLY / DIDONGA / 2000 / M / ALAZÁN / C.D.E.

6º 4 0

81,33
MONICA GIBERT DE DIEGO / - NAGANO / POLEANDRA / 2004 / Mc / CASTAÑO / BELGA

8º 18 0

NUAGE DE LAUNAY 44741 ORDOÑEZ, Eider -

IMPERIOSO 5537 GÓMEZ GARCÍA, Carla 33076

IOTHA MAC'ALLAH VS21532 GANZABAL CUENA, Carlos VS6156

LEOMA DE LA PIERRIERE 12305 PEREZ DE NANCLARES GABIÑA, Haizea 53248

ELITE YAR 49345 PEREZ TORRES, Sergio -

IDEAL DEL PAS VS5405 ALVAREZ GARAYGORDOBIL, Javier VS14116

RAMBO 15072 ASENSIO REY, Ane 151716

IOTHA MAC'ALLAH VS21532 CARDENAL, Juan Carlos -

ABBO 43985 RICO RIVAS, Miriam 34748

TINY 23558 CASTELLANOS IRIARTE, Sofía 10317

CALVAN TIC TAC VS5580 HORMAETXE URIGUEN, Aiert VS06474

ECQUILAC VS5709 TRUEBA AGUIRREBEÑA, Amaia VS21794

KARIM 81175 DIAZ GARCIA, Paloma AS3742

CAREFUL T 43137 BERROTARAN OSTIZ, Xabier 9358

83,35
- / - SCHERIF D'ELLE / DIGITALE DE L'ISLE / 2001 / M / ALAZÁN / SF

9º 19 0

MONICA GIBERT DE DIEGO / - NAGANO / POLEANDRA / 2004 / Mc / CASTAÑO / BELGA

62,76
- / - - / - / 1997 / H / TORDO / P.R.á.

11º 14 4

61,09
- / - - / - / 1996 / M / ALAZÁN / CRUZ

10º 7 4

80,95
- / Y. ARAGÓN AMATEUR Z / RAISA / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

13º 12 4

71,48
HAIZEA PEREZ DE NANCLARES GABIÑA / MILLE ANNE-MARIE VERDOUX GRAFFITI / VIOUNE DIRLEAU / 1999 / Mc / ALAZÁN / SF

12º 22 4

88,07
- / - - / - / 1994 / M / CASTAÑO / BWP

15º 9 6

84,43
- / Y. DEL PAS GERVANTUS / CORAL SEA / 2005 / M / CASTAÑO / C.D.E.

14º 11 5

100,44
- / - - / - / 2002 / Mc / CASTAÑO / HANN

17º 25 9

68,12
- / - - / - / 1997 / H / TORDO / P.R.á.

16º 25 8

101,06
- / - - / - / - / - / - / -

19º 10 13

80,39
- / - - / - / 2000 / Mc / ALAZÁN / KWPN

18º 16 12

92,69
- / - - / - / 2003 / Mc / TORDO / -

21º 23 15

90,57
- / - - / - / - / - / - / -

20º 17 14

119,1922º 24 17

SIN 
PREMIOS 

EN 
METÁLICO

AL-SKAY 86744 SERRANO SAEZ, Iván 1791

TAO DU GOSSET 87338 SERRANO SAEZ, Iván 1791

RIO DE JANEIRO VS5654 YBARRA ECHEVARRIA, Juan VS7702

ACUARELA 20623 BASA OZORES, Carlos 2341

90,46
Y. ALDEHUELA / Y. ALDEHUELA LARINO / ANFORA NASHVILLE III / 2008 / M / ALAZÁN / C.D.E.

23º 1 18

119,19
- / - - / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / HANN

22º 24 17

109,29
- / - - / - / - / - / - / -

25º 2 27

124,77
- / - OHIO VAN DE PADENBORRE / JADE DE MONTMAIN / 2007 / M / CASTAÑO / SF

24º 28 19

146,81
- / - - / - / 1995 / H / ALAZÁN / A.á.

26º 13 36
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

Centro Ecuestre Miracampos
domingo, 27 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 22    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,1

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

LA CAIXA

Po
s. P  P  PREMIO

ADAL KATHAN 17246 FERNÁNDEZ GRACIA, Jugatxi VS22114

RIMEPALA DU HILL 85008 GOICOLEA JORDÁ, Almudena 12007
JUGAITZ FERNÁNDEZ GRACIA / MANAS DE LA HOZ CAVARETO / ADAL-GALANTA / 1994 / Mc / TORDO / P.R.á.

20 ELIM

ALMUDENA GOICOLEA JORDÁ / NICOLE JUSTIN ADADGIO DU HIL / LOBELIA DU HILL / 2005 / H / BAYO / SF
21 ELIM
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

COMANCHE LADY 83639 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

CALCETINES 79788 ALZUETA PÉREZ, Chloe 92673

IDYLLE DE LETAP 18908 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Jaime 40608

SAIDA LIBELLULE 55796 OCHOA ROTAECHE, Leticia 58432

JOY DE LA LAQUE 48175 FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 35030

MIE DE PAIN 22731 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Rafael 14483

BEREZI 28 BIDEA AURTENECHEA, Lucía 88790

BELLA BAMBINA 7270 GANDÍA AGUILAR, Blanca 370

Centro Ecuestre Miracampos
domingo, 27 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 18    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis C

1º 9 0 52,70

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

PIENSOS PAVO

Po
s. P  P  PREMIO

0 55,32
ENRIQUE GARCIA-GALLARDO GIL FOURNIER / - - / - / 1996 / H / PIO / -

JAVIER ALZUETA / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

3º 2

SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - - / - / 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

2º 7 0 54,74

57,65
RUBÉN GÓMEZ CRESPO / DUBARRY AKIM DE LA FOUN / ECLIPSE / 1997 / H / CASTAÑO / PONI S.I.

5º 12 0

56,95
LETICIA OCHOA ROTAECHE / - KIZBOUTZ DE KERMOA / KOUELLA / 2006 / H / TORDO / SF

4º 6 0

54,83
MAITANE RIOS HERNANDEZ / - - / - / 1998 / H / CASTAÑO / P.R.E.

7º 10 4

57,84
DIEGO BILBAO GORROCHATEGUI / M. GILLES DE MAUDUIT PATXARAN / DAME DE VILLEMUR / 2000 / M / PIO / SF

6º 8 0

56,07
JOSE MIGUEL GANDIA RIZ / - - / - / 1996 / M / CASTAÑO / -

8º 4 4

SIN 
PREMIOS 

EN 
METÁLICO

IDYLLE DE LETAP 18908 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, Isabel 35788

ESPIÓN DE LOISETTE 40432 GARCÍA RIAÑO, Andrea 14443

SIUCRA - USON ARAMBURU, Natalia 147668

LONG STAR 53346 GONZÁLEZ PRIETO, Itsaso 69391

COSTA 20 40431 GARCÍA RIAÑO, Andrea 14443

OHO DES ETANGS 83655 RAMIREZ GÁLVEZ, María 58271

56,44
ENRIQUE GARCIA-GALLARDO GIL FOURNIER / - - / - / 1996 / H / PIO / -

9º 16 4

JOSE MIGUEL GANDIA RIZ / - - / - / 1996 / M / CASTAÑO / -

83,56
- / - - / - /  /  /  / 

11º 13 4

58,04
ANDREA GARCIA RIAÑO / - - / - / 1994 / M / TORDO / SF

10º 15 4

96,90
ANDREA GARCIA RIAÑO / - - / - / 1994 / M / ALAZÁN / HOLST

13º 1 16

59,72
ANTONIO MANUEL GONZALEZ / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

12º 5 12

MARIA VELILLA TARACENA / - HONEY DU VENT / SILVERLEA CHARLIES ANGEL / 2002 / M / CASTAÑO / -
11 ELIM
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

JUNIOR 22728 CALLEJA PÉREZ, Isabel 46416

JUNIOR 22728 ASENSIO, Cristina -

LISBOA 50856 GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595

EMILY 41584 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319

PRINCIPE 45901 LASA VALENCIA, María 52282

LUNA 86320 MERINO HERNANDEZ, Leire 48921

JOY DE LA LAQUE 48175 ALVAREZ OLABERRIA, Irene 52250

PERDIGÓN 17301 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633

Centro Ecuestre Miracampos
domingo, 27 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 17    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis C2

1º 1 0 52,41

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

LIGANORTEDESALTO.COM

Po
s. P  P  PREMIO

0 55,84
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 2001 / H / PERLA/ISABELA / CRUZ

- / - - / - / 1996 / Mc / BAYO / CRUZ

3º 7

- / - - / - / 1996 / Mc / BAYO / CRUZ

2º 12 0 55,03

62,71
NELIDA MESA SUAREZ / CHEMA FRAGA PRINCIPE DES GRANDE / ZARINA / 2000 / Mc / CASTAÑO / SF

5º 15 0

60,48
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1992 / H / ALAZÁN / CRUZ.

4º 8 0

56,52
RUBÉN GÓMEZ CRESPO / DUBARRY AKIM DE LA FOUN / ECLIPSE / 1997 / H / CASTAÑO / PONI S.I.

7º 10 4

52,96
- / - - / - / 2006 / H / TORDO / CRUZ

6º 14 4

61,59
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1995 / Mc / TORDO / CRUZ

8º 11 4

SIN 
PREMIOS 

EN 
LUNA 86320 MERINO HERNANDEZ, Ohinana 52283

PIN PON 83656 LOYOLA MIRÓ, Alicia 52269

LOUPING DU BURON 44070 ALONSO JATO, Almudena 40316

IGNASSE II 80016 BUYLLA ROVES, Mateo 42518

BALOO NA5087 VIDAL PEÑA, Sofía NA5382

LOUPING DU BURON 44070 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Luis 141836

PRINCIPE 45901 URBIETA GOÑI, Ane 58431

63,85
- / - - / - / 2006 / H / TORDO / CRUZ

9º 3 4

C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1995 / Mc / TORDO / CRUZ

84,94
- / - - / - / 1999 / Mc / RUANO / SF

11º 13 4

64,91
RUBEN GOMEZ CRESPO / - - / - / 2001 / M / TORDO / CRUZ

10º 6 4

72,37
- / - - / - / - / - / - / -

13º 5 12

56,38
- / - BONNY DU SAULT / QUAITE / 1996 / H / BAYO / SF

12º 9 12

81,05
NELIDA MESA SUAREZ / CHEMA FRAGA PRINCIPE DES GRANDE / ZARINA / 2000 / Mc / CASTAÑO / SF

15º 4 20

74,65
- / - - / - / 1999 / Mc / RUANO / SF

14º 2 12

EN 
METÁLICO
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

MSS FLYNG 8358 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449

MSS FLYNG 8358 CALLEJA PÉREZ, Isabel 46416

XANA 52021 ALONSO SANZ, Carmen 42624

JERRY 21858 BIDEA AURTENECHEA, Paula 88846

CHARMEUR STAR 15775 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Tomás 41740

URBIA 15085 GARCIA LASALA, Alejandra Eunate 38395

WILLI KILLI 84276 ELORDUY ÁLVAREZ, Iraia 34690

PETER 4817 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

Centro Ecuestre Miracampos
domingo, 27 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 15    Baremo: Dos Fases (A c.c./ A c.c.)    Altura: Ponis B

1º 12 0 E.T. 0 19,27

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

SECRETARÍAS ECUESTRES

Po
s. P  P  PREMIO

0 E.T. 0 22,91
JOSE ENRIQUE MARTINEZ IGLESIAS / - - / - / 2001 / H / TORDO / CRUZ

0 21,38
C. E. MIRAFLORES / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / -

3º 9

C. E. MIRAFLORES / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / -

2º 2 0 E.T.

E.T. 0 29,13
MANOLO GOICOLEA E ISABEL ZUBIRIA / - - / - / 1997 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

5º 5 0

E.T. 0 26,12
- / - - / - /  /  /  / 

4º 6 0

E.T. 4 33,40
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / WESLH MOUNTAIN PONI

7º 4 0

E.T. 4 28,71
RICARDO GARCIA LEANDRO / - RESANO / CARLOTA / 1994 / H / NEGRO / POTTOKA

6º 10 0

E.T. 12 43,09
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1993 / Mc / TORDO / CRUZ

8º 3 0 SIN 
PREMIOS 

FERB 80258 RAMÍREZ GÁLVEZ, Natalia 131980

MAFALDA 80527 BUYLLA ROVES, Mateo 42518

PETER 4817 GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595

NIKITA 43972 MARTINEZ-CUESTA GARCIA, Miguel 42520

COOKIE VS5461 GÓMEZ ROMÁN, Ana VS21527

FLORENCE JHONSON MUNGIA VS05751 EZCURRA ARANA, Sofía 52785

TXIKI MUNGUIA VS05349 LOZANO PAINO, Paula -

TXIKI MUNGUIA VS05349 OLARTUA, Adriana VS19546

E.T. ELIM
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ

9º 8 0

C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1993 / Mc / TORDO / CRUZ

57,19
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1993 / Mc / TORDO / CRUZ

11º 13 4

45,11
- / - - / - / 2005 / H / PIO / CRUZ

10º 11 4

- / - - / - / - / - / - / -
5 ELIM

71,57
- / - - / - / 2003 / H / PALOMINO / CRUZ

12º 7 4

E.T.
- / - - / - / 1997 / H / TORDO / P.R.á.

F.P. 1 12

E.T. 8 47,46
- / - - / - / 1997 / H / TORDO / P.R.á.

F.P. 3 0

45,44
- / - - / - / 1997 / H / TORDO / P.R.á.

F.P. 6 20

PREMIOS 
EN 

METÁLICO
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#GPSanSebastian - @LigaNorteSalto - @SecEcuestres :::::::::.

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

TXIBIRITA KILI 49496 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 139138

CHUQUI 2861 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279

PIE VELOZ 10629 ALONSO JATO, María 52897

PIA 85563 PAZOS HERMO, Lucía 132387

PIE VELOZ 10629 MARTINEZ GARCÍA-GALLARDO, Marta 69218

CHUQUI 2861 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Jorge 69217

KING 45427 ONRAITA EZQUERRA, Lua 153095

MIKI 84613 MARTINEZ ANGOITIA, Alba 58415 0 E.T. ELIM
CLUB HIPICO LAUKINIZ / - - / - / 2003 / M / PIO / Sethland

E.T. 0 31,51
MARTA MARTIN GARCIA / - - / - / 2001 / M / APALOUSSA / -

8º 4

7º 7 0

0 E.T. 0 27,74
- / - - / - / 1996 / M / PIO / -

E.T. 0 25,66
- / - - / - / 1995 / M / TORDO / -

6º 8

5º 2 0

0 E.T. 0 24,86
LUCÍA PAZOS HERMO / - - / - / 1994 / H / PIO / SETHLAND

E.T. 0 23,48
- / - - / - / 1995 / M / TORDO / -

4º 6

0 22,92
- / - - / - / 1996 / M / PIO / -

3º 9 0

SIN 
PREMIOS 

EN 
METÁLICO

JOSEBA ELORDUY ARCAS / - - / KILI KILI / 2001 / H / TORDO / WESLH MOUNTAIN PONI

2º 1 0 E.T.

1º 3 0 E.T. 0 18,44

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

PIENSOS PAVO

Po
s. P  P  PREMIO

Centro Ecuestre Miracampos
domingo, 27 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 13    Baremo: Dos Fases (A c.c./ A c.c.)    Altura: Ponis A

MYTRILLE 79785 GONZALEZ PRIETO, Xabier 131655

I GP Ciudad de San Sebastián - CNP1 Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

TXIBIRITA KILI 49496 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 139138

CHUQUI 2861 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279

PIE VELOZ 10629 ALONSO JATO, María 52897

PIA 85563 PAZOS HERMO, Lucía 132387

PIE VELOZ 10629 MARTINEZ GARCÍA-GALLARDO, Marta 69218

CHUQUI 2861 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Jorge 69217 0 E.T. 0 27,74
- / - - / - / 1996 / M / PIO / -

E.T. 0 25,66
- / - - / - / 1995 / M / TORDO / -

6º 8

5º 2 0

0 E.T. 0 24,86
LUCÍA PAZOS HERMO / - - / - / 1994 / H / PIO / SETHLAND

E.T. 0 23,48
- / - - / - / 1995 / M / TORDO / -

4º 6

0 22,92
- / - - / - / 1996 / M / PIO / -

3º 9 0 SIN 
PREMIOS 

EN 
METÁLICO

JOSEBA ELORDUY ARCAS / - - / KILI KILI / 2001 / H / TORDO / WESLH MOUNTAIN PONI

2º 1 0 E.T.

1º 3 0 E.T. 0 18,44

PROPIETARIO / CRIADOR PADRE / MADRE / AÑO / SEXO / CAPA / RAZA

JGL BOOTS

Po
s. P  P  PREMIO

domingo, 27 de mayo de 2012
PRUEBA Nº 14    Baremo: Dos Fases (A c.c./ A c.c.)    Altura: Ponis B2

41,38
ANTONIO MANUEL GONZALEZ / - - / - / 1999 / H / NEGRO / CRUZ

Centro Ecuestre Miracampos

9º 5 4

CLUB HIPICO LAUKINIZ / - - / - / 2003 / M / PIO / Sethland
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